ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – заседание девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2014                                                                                                                                                            № 49
                                                                                 с. Петровское

Об Уставе Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области
Рассмотрев проект Устава Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по вопросам этики, организации контроля, по вопросам местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 24.05.2013 №27-З «О преобразовании некоторых муниципальных образований Тамбовской области» и в связи с преобразованием путем объединения Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области и Новоситовского, Самовецкого и Сестреновского сельсоветов Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области Петровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области в целом.

2. Направить Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области на государственную регистрацию в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тамбовской области.
3. Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.
4. Признать утратившими силу:
- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 28.06.2005г. №66 «Об Уставе Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов от 29.08.2005г. №70 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 02.12.2006г. №118 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 24.09.2007г. №139 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 24.09.2009г. №65 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 22.11.2010г. №112 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 29.11.2011г. №155 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Петровского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 12.03.2013г. №220 «О внесении изменений и дополнений в Устав Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 28.06.2005г. №17 «Об Уставе Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;
-  решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов от 21.10.2005г. №25 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 02.12.2006г. №48 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 15.08.2007г. №60 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 07.09.2009г. №41 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 17.11.2010г. №73 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 26.11.2011г. №92 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Новоситовского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 15.04.2013г. №135 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоситовского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 29.06.2005г. №24 «Об Уставе Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;
- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов от 19.10.2005г. №29 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 21.11.2006г. №60 «О внесении изменений и дополнений в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 27.09.2007г. №66 «О внесении изменений и дополнений в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 27.07.2009г. №36 «О внесении изменений и дополнений в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 02.11.2010г. №59 «О внесении изменений и дополнений в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Самовецкого сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 06.12.2011г. №88 «О внесении изменений и дополнений в Устав Самовецкого сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 30.06.2005г. №23 «Об Уставе Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов от 20.10.2005г. №30 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 07.11.2006г. №70 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 27.09.2007г. №87 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 24.11.2010г. №75 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

- решение Сестреновского сельского Совета народных депутатов Петровского района Тамбовской области от 22.11.2011г. №98 «О внесении изменений и дополнений в Устав Сестреновского сельсовета Петровского района Тамбовской области»;

5. Опубликовать настоящее решение на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Глава сельсовета                                                                              В.М.Ганьшин